Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2014 года                                                                                       № 7/4-9

О внесении изменений в решение Совета Депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 23 декабря 2013 года № 15-1 «О бюджете муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2014-2016 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 18 декабря 2013 года № 70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить изменения  расходов бюджета муниципального округа  Замоскворечье в городе Москве на 2014 год за счет остатка денежных средств на 01.01.2014 года:

-  увеличив  КБК 0104 31Б0105 244 222  на сумму 500 000 (пятьсот тысяч) рублей.
2. Настоящее решение вступает в действие со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в беллютене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                     Н.П.Матвеев